
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

Να διατηρηθεί μέχρι 
Βαθμός ασφαλείας  
Βαθμός Προτερ. 

 
Μαρούσι, 15-7-2021 
 

          Αριθ. Πρωτ. : 86233/Δ1 
 

 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Α’ - ΣΠΟΥΔΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
… 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email  : spudonpe@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Μ. Δόκου 
                 : Κ. Τσαχαλάς 
Τηλέφωνο : 210 344  3660, 210 344 3624 

: 210 334 3615, 344 2248 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05 Γαλλικής, ΠΕ07 Γερμανικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών, 

ΠΕ79 Μουσικής-ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης, ΠΕ86 Πληροφορικής, ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής- ΠΕ91.01 

Θεατρικών Σπουδών και ΠΕ91.02 Δραματικής Τέχνης ανά περιοχή μετάθεσης και σε σχολικές μονάδες 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

1.1.  του ν. 1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

άλλες Διατάξεις» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

1.2.  του άρθρου 6 παρ. 1 του ν. 2817/2000 (Α΄78), όπως ισχύει και συμπληρώθηκε με την παρ 4 άρθρο 33 του ν. 

4386/2016 (Α΄ 83) «Ρυθμίσεις για την Έρευνα και άλλες διατάξεις» 

1.3.  του άρθρου 7 παρ. 7 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

1.4. του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α΄38) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις 

1.5. του άρθρου 55 του ν. 4807/2021 (Α΄96) «Θεσμικό πλαίσιο τηλεργασίας, διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό 

του δημοσίου τομέα και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις 

1.6. του άρθ. 90 του «Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε με το 

άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 

133),  

1.7. του π.δ. 79/2017 (Α΄109) «Οργάνωση και Λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων»  

1.8.  του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

1.9. του π.δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

1.10. του π.δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών»  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

http://www.minedu.gov.gr/


2 

 

1.11. του π.δ. 84/2019 (Α΄123) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 

Τομέων Υπουργείων» 

1.12.  του π.δ. 02/2021 (Α΄2) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών 

2. Τη με αριθ. πρωτ. 168/Υ1/08-01-2021 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 33/Β΄/09.01.2021) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή». 

3. Τις επικαιροποιημένες εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού 

του Υ.ΠΑΙ.Θ. σύμφωνα με την με αριθ. Φ.1/Γ/448/82928/Β1/09-07-2021 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Οι οργανικές θέσεις των κλάδων ΠΕ05 Γαλλικής, ΠΕ07 Γερμανικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών, ΠΕ79 Μουσικής-

ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης, ΠΕ86 Πληροφορικής, ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής- ΠΕ91.01 Θεατρικών Σπουδών και 

ΠΕ91.02 Δραματικής Τέχνης που συστήθηκαν με το άρθρο 55 του ν. 4807/2021 (Α΄ 96), «Θεσμικό πλαίσιο 

τηλεργασίας, διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις», 

κατανέμονται ανά περιοχή μετάθεσης και σε σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Π
Ε0

5
 

Π
Ε0

7
 

Π
Ε0

8
 

Π
Ε7

9
.0

1
 

Π
Ε8

6
 

Π
Ε9

1
.0

1
 

Π
Ε9

1
.0

2
 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 13ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 
1ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

    1 1       

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
11ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

    1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
12ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

          1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
4ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

          1   



3 

 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
5ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

    1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
6ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

    1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 16ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 21ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 25ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΟΥ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 
3ο Δ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

        1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ   1           

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ       1       

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ       1       

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 13ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ       1       

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ       1       

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ     1         



4 

 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 11ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 13ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ           1   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 3o Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         1     

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 7o Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ     1         

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΣΑΠΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1o Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 11o Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 12o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 12o Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ   1 1         



5 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 16o Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 24o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 26o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 33o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
5o Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

      1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 51o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 59o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 71o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 8o Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 8o Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ             1 

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 92o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 93o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ     1         



6 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

7ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ             1 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

    1         

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

11ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

14ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

29ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

          1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

          1   

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

30ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ             1 



7 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 11ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2ο  Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ             1 

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
1o Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

          1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 12o Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 18o Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2o Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ             1 

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2o Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ   1           

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 25o Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 3o Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 3o Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ   1           

ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 4o Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ   1           

ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 26ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       1       



8 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ       1       

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 11ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ   1           

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ         1     



9 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ             1 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΙΛΛΙΩΝ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΕΡΥΘΡΩΝ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΦΥΛΗΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 1o Δ.Σ. ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 1o Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ     1         

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 2o Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ   1           

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 2o Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 4o Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ             1 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 5o Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 7o Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ   1           

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 8o Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ         1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 9o Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 9o Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 26o Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 28o Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 33o Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ           1   

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
Δ.Σ. ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

            1 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 1o Δ.Σ. ΑΙΓΙΝΑΣ     1   1     

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 2o Δ.Σ. ΑΙΓΙΝΑΣ     1   1 1   



10 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑ         1     

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     1 1       

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 11ο Δ.Σ.ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     1 1       

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ.ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ       1       

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     1 1       

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ.ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ.ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ           1   

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΟΥ     1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΑΡΕΙΑΣ       1       

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΣ           1   

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ           1   

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ     1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 1o Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ   1       1   

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 
1ο Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ 

    1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ       1 1     

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ     1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 
Δ.Σ. ΟΡΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ 

          1   

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΣΑΜΟΥ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΕΥΔΗΛΟΥ       1       

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ     1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ     1   1     

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ         1     

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ     1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ     1   1     



11 

 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 
Δ Σ ΑΓ. ΜΗΝΑ- 
ΘΥΜΙΑΝΩΝ 

    1         

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Δ Σ ΚΑΜΠΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

10ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

11ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1           

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

16ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

          1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΑΣΤΑΚΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ     1       1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1         1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1             

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΘΕΡΜΟΥ     1         



12 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 16ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 20ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 26ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1           

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΟΒΡΥΑΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 32ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1   1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 34ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 35ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. Κ. ΑΧΑΪΑΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 41ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 42ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 46ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  1ο Δ.Σ. ΟΒΡΥΑΣ   1           

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΡΑΧΝΕΪΚΩΝ   1           

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. Κ. ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ         1     

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ           1   



13 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ         1     

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ   1           

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔ.Σ.     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ         1     

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ         1     

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ         1     

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ   1           

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ         1     

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
3ο Δ.Σ. ΆΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

        1     

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ     1     1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ     1         



14 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 13ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 17ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΣΕΡΒΙΩΝ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. Χ.ΚΟΝΤΑΡΗ       1       

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ           1   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ     1         

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
5ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΣΤΑΝΟΣ" 

        1     

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ   1           

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ       1       

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ     1         

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ     1         

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ           1   

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ           1   

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 13ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     1         

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 18o  Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       1       

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ     1         



15 

 

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 21ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     1         

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 27ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ           1   

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ     1         

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ           1   

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     1         

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     1         

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΑΤΣΙΚΑ       1       

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ           1   

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 4o Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 13ο Δ Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 18ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 16ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ             1 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 24ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ           1   



16 

 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 32ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 42ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 44ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΓΟΝΝΩΝ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΔΑΜΑΣΙΟΥ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΧΑΛΚΗΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 21ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 22ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 27ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ       1       

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 31ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ           1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ     1         

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ     1         

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ     1         



17 

 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ           1   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ       1       

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ     1         

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 11ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ     1         

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 1ο ΣΧ.Κ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ   1     1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ         1 1   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ     1         

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ           1   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ   1           

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ     1   1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ           1   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ       1 1 1   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΣΧ.Κ. ΑΓΡΟΥ       1       

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ         1     

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ     1         

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΠΥΛΑΡΟΥ         1     



18 

 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ     1         

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ Σ ΛΕΥΚΑΔΑΣ           1   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΝΥΔΡΙΟΥ         1     

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

16ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

19ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

77ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

    1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ            1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

7ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΔΡΥΜΟΥ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

    1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ            1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

12ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

15ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

19ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

24ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ       1       



19 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2Ο Δ.Σ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΚΥΜΙΝΩΝ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

7ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

10ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.ΣΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ      1       1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ  

    1 1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.ΣΠΕΥΚΩΝ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

14ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΣΙΝΔΟΥ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΣΙΝΔΟΥ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ      1         



20 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ            1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

14ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

16ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ            1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ.  ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ        1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ            1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ      1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1     1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1     1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 16ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ       1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ     1 1       

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1     1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ     1         



21 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 2ο  Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 2ο  Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 5ο  Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 6ο  Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 7ο  Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 19ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 18ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 20ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ.  ΣΕΡΡΩΝ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ.  ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ.  ΝΙΓΡΙΤΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ.  ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ     1         



22 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ           1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

          1   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΡΝΑΙΑΣ     1         

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΝΙΚΗΤΗΣ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 17ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 19ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ             1 

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ     1     1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ   1           

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

    1     1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 20ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 24ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 26ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 28ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         



23 

 

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ   1           

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΒΟΥΤΩΝ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΜΑΛΙΩΝ   1           

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

    1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 30ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ             1 

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 33ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 34ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 37ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 40ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 45ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1     1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 46ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 47ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 53ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1           

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ   1           

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΓΟΥΒΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1             



24 

 

ΚΡΗΤΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΣΗΤΕΙΑΣ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΣΗΤΕΙΑΣ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 13ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1 1     1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ     1     1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1           

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 9ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1       1   

ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΔΕΛΕ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 1             

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ             1 

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 17ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 19ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
1ο Δ.Σ. 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

          1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ           1   



25 

 

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
2ο Δ.Σ. 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

    1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ           1   

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΠΑΖΙΝΟΥ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ     1         

ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

12ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

15ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

16ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

17ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

18ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ   1           

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΙΑΛΥΣΟΥ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΛΑΡΔΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ   1           



26 

 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ             1 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΙΑΛΥΣΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

5ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

6ο  Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ     1     1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΣΓΟΥΡΟΥ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΚΩ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΚΩ   1 1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

4ο Δ.Σ. ΚΩ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

7ο Δ.Σ. ΚΩ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΟΥ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΖΗΠΑΡΙΟΥ   1       1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

        1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

    1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

          1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

        1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

6ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

    1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ           1   



27 

 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Δ.Σ. ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ     1   1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ     1 1       

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

        1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
Δ.Σ.ΜΕΣΑΡΙΑΣ-ΒΟΘΩΝΑ 
ΘΗΡΑΣ 

1       1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ.ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ.ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ.ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ.ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ           1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1   1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
2ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 
ΠΑΡΟΥ 

          1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ     1         

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
5ο Δ.Σ.ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΡΟΥ 

    1   1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΝΔΡΟΥ ΧΩΡΑΣ     1     1   

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ         1     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ.Σ.ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ     1   1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ       1       



28 

 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 10ο  Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο  Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1           

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 7ο  Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 10ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ     1 1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) .1ο Δ.Σ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) .1ο Δ.Σ. ΝΕΜΕΑΣ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ     1     1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ     1     1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 6ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΣΣΟΥ   1     1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ   1 1     1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΙΣΘΜΙΑΣ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ.  ΒΛΑΧΙΩΤΗ         1     



29 

 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΣ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΓΥΘΕΙΟΥ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΜΟΛΑΩΝ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ     1   1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
Δ.Σ. ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ - 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

      1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΓΥΘΕΙΟΥ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ.  ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ           1   

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ     1         

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ   1           

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ         1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ       1       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ       1 1     

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ         1     

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 1ο  Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ           1   

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο  Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1           

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ         1     

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 9ο  Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ.  ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ         1 1   

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 12ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ       1       



30 

 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 15ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ           1   

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 18ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ   1           

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 19ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 21ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 24ο Δ.Σ.  ΧΑΛΚΙΔΑΣ   1           

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 2ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ   1           

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 5ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ           1   

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 7ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

      1       

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ   1           

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΔΡΟΣΙΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ.  Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ       1       

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 11ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ           1   

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 14ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 4 ο  Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ     1         

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Δ.Σ. ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ     1         

 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                      ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Γραφείο  Υπουργού 

 Γραφείο Υπουργού – Γραφείο Τύπου 

 Γραφείο Υφυπουργού Α΄/θμιας – Β΄/θμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α΄/θμιας – Β΄/θμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 

 Γενική Διεύθυνση Σπουδών Α΄/θμιας - Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 

 Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α΄/θμιας – Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 
 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 
                                 ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ 


